
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.03.2025 № 237

г. Холм

О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного 
участка

В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 39.9 и статьей 39.14 
Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25 
октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса 
Российской Федерации», и на основании заявления Администрации 
Холмского муниципального округа, Администрация Холмского 
муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование 
Администрации Холмского муниципального округа, ИНН/КПП 5300017558/ 
530001001, ОГРН 1245300005466, дата регистрации юридического лица 
28.12.2024, юридический адрес: Новгородская область, Холмский 
муниципальный район, г. Холм, пл. Победы, д. 2, земельный участок, из 
земель населенных пунктов, государственная собственность на которые, не 
разграничена, площадью 877 кв. м., с кадастровым номером 
53:19:0110101:290, расположенный по адресу: Российская Федерация, 
Новгородская область, Холмский муниципальный округ, д. Тухомичи, ул. 
Центральная, з/у 4, с видом разрешенного использования – спорт.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального округа П.П. Голошубов

        

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
00975623E89B78307BBADB66FFA17FF79E
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 06.03.2025 15:37
Срок действия:  с 14.01.2025 по 09.04.2026


